CQui successores teneantur.

Rubrica.

Cesta rubrica fuit posita per glossatores causa cōmodioris di-
ulsionis et intelligētie. vt dixi. s. in rub. preced. vbi videoas. **N**odie
ista est vera rub. et ea vtimur. et consequenter text. iste reputatur
pro. c. et nō pro. g. vt dirit glo. i. hic posita. **A**d precedentia conti-
nna hoc modo q̄ supra prox. dixit d̄ feu. qđ pōt auferri a vasallo
etiam ipso vtūtē. **N**ūc vero in isto ti. declarare intendit an liceat
domino viuente adhuc vasallo intestire aliū de eo. feu. possesso
p̄ ipm vasallū viuentē. vel aliter. s. titu. q̄. visum est de psonis que
pnt dare feu. **N**ūc videndū restat de earū successoribus. ideo com-
petenti ordine subjcif ista rub. qui successores teneant. **O**p. de
superfluitate huius tit. per aliū tit. q̄. hic pōt esse titu. qui sic tene.
vbi ponit similis rub. et decisio. sol. dirit glo. i. hic posita qđ qui
dam glo. antiqui dixerūt qđ iste ti. vacat et superfluit per aliū. sed
tu dic qđ nō superfluat cū ille ti. repetit materiā presentem vt aliqd
addat qđ fieri potest. vt in auf. de equali. do. in. s. his 2̄ns cum ibi
not. et est text. in. l. q̄. g. si quid aut. C. de iure ve. enu. Eddit em̄ ibi
de filijs de quib⁹ hic nō dixerat. et ideo cū ministerio additum est
in. d. rub. hic potest esse ti. et determinātur allegationes huius
ti. ab illo et differentia vt ibi etiam diri.

- 1 Inuestitura est duplex. scilicet abusiva et propria.
 - 2 Prelatus non potest aliquid facere per quod supplantet successorem.
 - 3 Inuestitus in re feudali si prius decebat quam inuestitor tunc tenetur ipse inuestitor adimplere dictam inuestituram.
 - 4 Successor prelati non tenetur habere ratum factum predecessoris nisi sit de jure confirmatum.
 - 5 Successor imperatoris non tenetur habere ratam inuestituram predecessoris imperatoris: quia electione non successione creaturam

De controversia inuestiture.

emptorē. r̄ndit and. post multa verba qđ remaneat penes emptorem & liberos eius non reuerteat ad dñm. c. i. s. si clientul⁹. ver. si nō. i. de alie. feu. z. c. nup. c. nisi. de dona. inter vi. z. y. o. nisi dñs cō sensisset alienationi cum reseruatione iuris sui ut transeat in emptorem eodez iure quo erat penes primū vasallū. ar. l. si debi. s. j. ss. qui. mc. pig. vel hypo. z. ar. no. in materia protesta. iii. l. non solū. s. morte. ss. de ope. no. m. f. Quero si imperator vel a. i.⁹ concesserit. feu. an possit reuocare. z. r̄ndet and. qđ non nisi ex causa ut in aut. de referēda. s. j. z. c. quāuis. de rescrip. li. vi. l. lucius. ss. de enīctio. l. itē si verberatū. ss. de rei vend. z. plene no. in proemio flor. z. not. in. l. fi. C. si contra ius vel vti. pub. not. in. c. s. s. si is qui feu. da. pos. c. i. s. de natura feu. Quero an credatur principi q vult reuocare feu. qr dicit cōcessisse p importunitatē. nā si esset cōcessus per importunitatē nō valet cōcessio. l. j. C. de pet. bono. subladi. x. r̄ndet and. qđni formate cū hec questio esset defacto: quia Inn. quartus in sicilia post mortē fede. imperatoris cōcesserat multa feu. de bonis ec. z. ea iterū reuocauit qr dicebat se concessisse propter importunitatē. nā si princeps hz consiliū suū sine senatum siue proceres & oīa cōsueuit facere cū deliberatione consiliariorum suoz credit ei pp̄ter autoritatē. z. s. l. dubiū nō est. l. humanū. C. de legi. aut est princeps q nō cōsueuit facere cū deliberatione sapientū imo facit ex capite suo & nō credit ei. ar. no. per gloss. in. l. quid ergo. s. questiū. ss. de his q no. infa. idem dicit And. si esset princepe q solitus est mentiri & qui habet iniquos ministros ut nō credat ei. ar. l. q semiss. ss. de vſur. z. predicta puto esse vera nisi in summo pōtifice cui creditur cle. i. de proba. z. no. in. c. cum a nobis. de testi. ista declara vt pleniū dixi in. c. s. j. quo tpe mil. post and. z. ponit and. in. c. j. in pe. col. j. de capi. qui curi. y. ē. Quero an per statutum vel decretum principis possit auferri vtile dñium feu. r̄ndit Bal. in. c. que in ec. de cōsti. qđ sic qđ dictū limita verum cū causa non sine causa nō pōt. c. i. de natu. feu. z. ibi Bald. Pau. de ca. cōsi. clv. incipit in xp̄i noīe viso & examinato. z. Barto. in. l. j. C. de fun. patri. li. xi. aliquid posui. s. qui feu. da. po. c. i. s. notandum. Quero pro intellectu hui⁹ litere an vasallus tenēs feu. debeat cōsentire expresse an sufficiat qđ sit presens missioni in possessionē ad hoc ut successor prelati teneat. z. and. de iser. hic multa dixit tandem ista est sua cōclusio q̄ etiā sequit. Mi. de nea. vcz q sit necessarius cōsensus exp̄ssus. c. q tacet. de re. in. li. vj. z. est rō qr tra catur de preiudicio. s. successoris prelati. arg. ss. de arbit. l. sicuti. et qđ no. in. l. etiam. ss. de au. tu. z. videoas de tacito consensu ad id q̄ not. in. l. q̄ dotis. per Bart. ss. so. ma. panor. in. c. nōne. de presum.